令和４年１月２０日

北信越少年少女レスリング連盟

加盟クラブ 各位

北信越少年少女レスリング連盟

会  長          白 井 正 良

２月５日～６日の審判講習会の開催中止について

平素は、当連盟へのご支援ご協力をいただき、心より感謝しております。

さて、２月５日から６日に予定しておりました審判講習会は、最近の新型コ

ロナウィルス感染者数の急速な増加状況の中で実施することは難しく、この

度中止の判断をさせていただくことといたしました。参加を希望する指導

者、保護者、関係者の方々にご迷惑をおかけしてしまうこととなり、誠に申

し訳ありません。心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

 今後ともご支援ご協力をよろしくお願いいたします。